
R00821252 - FIN-02 Formulario Detalle de Inventario por Institucion y Cuenta - Consolidado -

CODIGO DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO

Valor Total

Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental PAGINA No. 17DE 1

CODIGO CUENTA CONTABLE

FECHA INVENTARIO

Cantidad Valor UnitarioDESCRIPCION

MINISTERIO DE GOBERNACIÓN

1232.03 De Oficina  y Muebles

 1113000500000 13/09/2021

FECHA:     13/09/2021      HORA:      09:06:46

EQUIPO DE COMPUTACION ELECTRONICA  121  634,371.50

 18,632.00COMPUTADORA PORTATIL  2  9,316.00

 11,200.00COMPUTADORA PORTATIL  1  11,200.00

 7,000.00OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA  1  7,000.00

 8,750.00MONITOR  5  1,750.00

 835.00REGULADOR DE VOLTAJE  1  835.00

 33,636.00OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA  4  8,409.00

 3,000.00COMPUTADORA PERSONAL DE ESCRITORIO (DESKTOP) PROCESADOR 

PENTIUM IV DE 1.7 GIGAHERTZ O EQUIVALENTE; BUS: FRONTAL DE 400 

MHZ; MEMORIA: 256 MEGABYTES DE MEMORIA SDRAM DE 133 MHZ Y 

CON CAPACIDAD DE CRECIMIENTO A UN MINIMO DE 512 MB; CACHE 

256 KBYTES; DISCO DURO DE 40 GIGABYTES , VELOCIDAD SUPERIOR A 

7000 RPM; CONECTIVIDAD:  TARJETA DE RED 10/100 BASE  TPCI CON 

CONECTOR RJ-45, LA TARJETA DEBERA DE TENER CAPACIDAD DE 

WAKE ON LAN; DRIVE:  FLOPPY DRIVE DE 3.5 PULGADAS; CD ROM:  

48X MINIMO; TARJETA DE SO

 1  3,000.00

 300.00CPU  2  150.00

 6,570.00UPS  9  730.00

 600.00BOCINAS  1  600.00

 8,999.00IPAD  1  8,999.00

 7,900.00COMPUTADORA PORTATIL  1  7,900.00

 2,970.00UPS  2  1,485.00

 8,050.00UPS  5  1,610.00

 450.00MOUSE  3  150.00

 450.00BOCINAS  3  150.00

 20.00SACAPUNTAS  ELECTRICO  1  20.00

 5,000.00COMPUTADORA PORTATIL  1  5,000.00

 55,350.00COMPUTADORA PORTATIL  9  6,150.00

 250.00MEMORIA USB  1  250.00

 1,350.00DISCO DURO  1  1,350.00

 500.00MONITOR  1  500.00
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 300.00UPS  1  300.00

 7,000.00UPS  7  1,000.00

 3,305.00UPS  5  661.00

 50.00TECLADO  1  50.00

 425.00TECLADO  5  85.00

 90.00MOUSE  1  90.00

 400.00REGULADOR DE VOLTAJE  2  200.00

 550.00ROUTER  1  550.00

 6,000.00COMPUTADORA DE ESCRITORIO TODO EN UNO  1  6,000.00

 15,600.00COMPUTADORA PORTATIL  2  7,800.00

 6,850.00COMPUTADORA PORTATIL  1  6,850.00

 9,474.50OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA  1  9,474.50

 300.00CPU  1  300.00

 150.00TECLADO  1  150.00

 999.00TECLADO  1  999.00

 2,000.00REGULADOR DE VOLTAJE  4  500.00

 0.00COMPUTADORA PENTIUM III  3  0.00

 600.00CPU  3  200.00

 75.00MOUSE  1  75.00

 300.00PANTALLA LIQUIDA, RETROPROYECTOR PARA COMPUTADORA  2  150.00

 26,625.00COMPUTADORA DE ESCRITORIO  3  8,875.00

 9,998.00COMPUTADORA TODO EN UNO  2  4,999.00

 3,000.00HEWLETT PACKARD PAVILLION  1  3,000.00

 9,640.00COMPUTADORA PORTATIL  1  9,640.00

 300,000.00OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA  1  300,000.00

 41,853.00CPU  5  8,370.60

 75.00TECLADO  1  75.00

 300.00MOUSE  5  60.00
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 500.00SCANER  1  500.00

 6,100.00COMPUTADORA DE ESCRITORIO  1  6,100.00

MAQUINAS IMPRESORAS  Y OTROS  32  51,612.00

 3,600.00IMPRESORA MULTIFUNCION  4  900.00

 500.00MAQUINA IMPRESORA LASER CANON (INDICAR MODELO)  1  500.00

 2,925.00IMPRESORA MULTIFUNCION  1  2,925.00

 4,750.00IMPRESORA  1  4,750.00

 4,777.00IMPRESORA  4  1,194.25

 2,800.00IMPRESORA CANON  2  1,400.00

 700.00IMPRESORA CANON  2  350.00

 1,000.00IMPRESORA  2  500.00

 15,500.00IMPRESORA PARA CARNET EN PVC  1  15,500.00

 300.00MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR 

MODELO)

 1  300.00

 3,000.00IMPRESORA CANON  6  500.00

 1,200.00IMPRESORA CANON  1  1,200.00

 2,750.00IMPRESORA  1  2,750.00

 6,500.00IMPRESORA MULTIFUNCION  1  6,500.00

 400.00IMPRESORA  2  200.00

 200.00IMPRESORA CANON  1  200.00

 710.00IMPRESORA CANON  1  710.00

MUEBLES DE MADERA   -AMUEBLADOS-  ESCRITORIOS Y  SILLAS  49  91,132.00

 450.00AMUEBLADO PARA OFICINA 3 PIEZAS TIPO PULLMAN TAPIZADO EN 

CUERINA QUE INCLUYA MESA DE CENTRO

 1  450.00

 4,500.00AMUEBLADO DE SALA  1  4,500.00

 9,275.00ESCRITORIO SEMI  EJECUTIVO  5  1,855.00

 2,360.00ESCRITORIO DE MADERA TIPO SECRETARIAL.  1  2,360.00

 5,834.00ESCRITORIO DE MADERA TIPO SECRETARIAL.  2  2,917.00

 2,946.00LIBRERA DE MADERA.  2  1,473.00
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 1,799.00LIBRERA DE MADERA.  1  1,799.00

 0.00AMUEBLADO TIPO MODULAR  2  0.00

 700.00ESCRITORIO DE MADERA BARNIZADA DE COLOR CAOBA  1  700.00

 3,500.00ESCRITORIO DE MADERA TIPO EJECUTIVO  1  3,500.00

 1,236.00ALA SECRETARIAL DE MADERA.  1  1,236.00

 8,000.00AMUEBLADO DE SALA  1  8,000.00

 5,295.00ESCRITORIO SEMI  EJECUTIVO  3  1,765.00

 2,100.00MUEBLE DE MADERA PARA COMPUTADORA.  3  700.00

 2,895.00ESCRITORIO DE MADERA TIPO EJECUTIVO  1  2,895.00

 200.00LIBRERA DE MADERA  1  200.00

 6,294.00ESCRITORIO DE MADERA TIPO SECRETARIAL.  3  2,098.00

 1,000.00LIBRERA DE MADERA PEQUEÑA  1  1,000.00

 4,330.00ESCRITORIO FABRICADO EN MELAMINA  2  2,165.00

 2,563.00ESCRITORIO DE MADERA TIPO EJECUTIVO  1  2,563.00

 200.00LIBRERA DE MADERA.  1  200.00

 1,272.00MESA DE MADERA CIRCULAR  1  1,272.00

 2,004.00MESA DE REUNIONES DE MADERA  1  2,004.00

 10,500.00ESCRITORIO PARA COMPUTADORA DE MADERA  5  2,100.00

 11,879.00SILLA TIPO PRESIDENCIAL DE MADERA  7  1,697.00

MUEBLES DE METAL  -ARCHIVADORES, ARMARIOS, ESTANTERIAS Y 

GABINETES

 42  45,787.20

 5,595.00ARMARIO DE METAL DE  CUATRO COMPARTIMIENTOS  3  1,865.00

 20.00BOTES DE METAL PARA BASURA  1  20.00

 0.00ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS  1  0.00

 2,942.00ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS  2  1,471.00

 9,120.00ARMARIO DE METAL.  6  1,520.00

 2,200.00ARCHIVO DE METAL CON 4 GAVETAS TIPO BANDEJA  2  1,100.00

 225.00PAPELERAS DE METAL  3  75.00
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 99.50ARCHIVO DE METAL CON 4 GAVETAS TIPO BANDEJA  1  99.50

 500.00ARCHIVO DE 3 GAVETAS TAMAÑO OFICIO Y CAJA DE SEGURIDAD 

LAMINA 0.70 MM, COJINETE DE BOLA DE METAL CON MARCOS.

 1  500.00

 400.00ARCHIVO DE METAL CON 4 GAVETAS TIPO BANDEJA  1  400.00

 1,883.20ARCHIVO DE METAL CON 4 GAVETAS TIPO BANDEJA  2  941.60

 1,700.00ESTANTERIA DE METAL.  1  1,700.00

 1,000.00ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS  1  1,000.00

 7,680.00ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS  6  1,280.00

 2,400.00ARCHIVO DE METAL CON 4 GAVETAS TIPO BANDEJA  3  800.00

 3,000.00ARCHIVO DE METAL CON 4 GAVETAS TIPO BANDEJA  3  1,000.00

 2,562.50ARCHIVO DE METAL CON 4 GAVETAS TIPO BANDEJA  1  2,562.50

 1,100.00ARCHIVO DE METAL DE TRES GAVETAS.  1  1,100.00

 3,310.00ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS  2  1,655.00

 50.00BASE DE METAL PARA ATRIL  1  50.00

MUEBLES DE METAL  -MAQUINAS VARIAS CLASES-  32  92,872.80

 12,400.00MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA, CARRO MINIMO 14 PULGADAS 

CON PANTALLA Y CON MEMORIA 20 KB.

 4  3,100.00

 250.00CALCULADORA CIENTIFICA  1  250.00

 900.00MIMEOGRAFO MANUAL PARA ESTENCIL  1  900.00

 100.00MAQUINA SELLADORA  1  100.00

 24,982.00FOTOCOPIADORA MULTIFUNCIONAL  1  24,982.00

 1,500.00MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA CARRO DE 13 PULGADAS  6  250.00

 3,100.00MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA CARRO MINIMO 14 PULGADAS 

CON PANTALLA Y CON MEMORIA MINIMO 30 KB.

 1  3,100.00

 6,000.00MAQUINA FOTOCOPIADORA.  2  3,000.00

 29,500.00MAQUINA FOTOCOPIADORA.  1  29,500.00

 40.00MAQUINA PARA ESTAMPAR SELLO DE AGUA  1  40.00

 450.00GUILLOTINA PARA PAPEL  1  450.00

 75.00MAQUINA PARA ESTAMPAR SELLO DE AGUA  1  75.00
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 4,205.00ENCARGOLADORA  1  4,205.00

 725.00MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA CARRO DE 13 PULGADAS  1  725.00

 200.00MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA CARRO DE 13 PULGADAS  1  200.00

 3,145.80MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA CARRO DE 15 PULGADAS  1  3,145.80

 4,200.00MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA, CARRO MINIMO 14 PULGADAS 

CON PANTALLA Y CON MEMORIA 20 KB.

 1  4,200.00

 60.00MAQUINA PARA ESTAMPAR SELLO DE AGUA  1  60.00

 150.00MAQUINA SELLADORA  2  75.00

 90.00MAQUINA SELLADORA  1  90.00

 300.00MAQUINA CALCULADORA ELECTRONICA IMPRESORA Y DE 

PANTALLA DE 10 DIGITOS (INDICAR MODELO)

 1  300.00

 500.00MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA CARRO DE 18 PULGADAS  1  500.00

MUEBLES DE METAL ESCRITORIOS, SILLAS, MESAS, PAPELERAS Y 

BOTES DE METAL

 201  86,269.00

 700.00ESCRITORIOS DE METAL PARA COMPUTADORA TABLERO DE 

FORMICA 48X30 DESNIVEL PARA TECLADO 2 GABETAS CON LLAVE 

LAM.0.70

 1  700.00

 2,000.00SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS  4  500.00

 5,050.00SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS  10  505.00

 2,220.00SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS  3  740.00

 1,300.00SILLA TIPO EJECUTIVO CON RESPALDO ALTO, ALTURA AJUSTABLE 

CON BRAZOS BASE ESMALTADA TELA O VINIL

 1  1,300.00

 1,200.00SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.  8  150.00

 900.00SILLA DE METAL TIPO EJECUTIVO CON TAPICERIA DE PIEL  1  900.00

 2,400.00MESA DE METAL CON ALAS PLEGABLES  6  400.00

 1,834.30SILLA DE ESPERA CON BASE DE METAL  5  366.86

 3,668.70SILLA DE ESPERA CON BASE DE METAL  10  366.87

 1,000.00ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS  2  500.00

 4,500.00ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS  5  900.00

 150.00MESA DE METAL PEQUEÑA  2  75.00
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 1,000.00SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS  2  500.00

 500.00SILLA DE METAL DE ESPERA EN PIEL  5  100.00

 1,000.00SILLA DE METAL DE ESPERA EN PIEL  1  1,000.00

 500.00SILLA TIPO EJECUTIVO CON RESPALDO ALTO, ALTURA AJUSTABLE 

CON BRAZOS BASE ESMALTADA TELA O VINIL

 1  500.00

 4,710.00SILLA TIPO PRESIDENTE  3  1,570.00

 2,400.00SILLA DE METAL TIPO ESPERA  8  300.00

 500.00ESCRITORIO DE METAL TIPO OPERATIVO  2  250.00

 800.00ESCRITORIOS DE METAL PARA COMPUTADORA TABLERO DE 

FORMICA 48X30 DESNIVEL PARA TECLADO 2 GABETAS CON LLAVE 

LAM.0.70

 1  800.00

 375.00MESA DE METAL CON UNA GAVETA PAPELERA  5  75.00

 55.00MESA DE METAL PEQUEÑA  1  55.00

 1,770.00SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS  3  590.00

 1,100.00SILLA TIPO EJECUTIVO CON RESPALDO BAJO NEUMATICA 

GIRATORIA CON BRAZOS.

 2  550.00

 500.00SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.  5  100.00

 30.00BOTES DE METAL PARA BASURA  2  15.00

 250.00SILLA DE METAL TIPO ESPERA  1  250.00

 150.00PAPELERA DE METAL  2  75.00

 2,685.00ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS  1  2,685.00

 300.00SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS  2  150.00

 2,128.00SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS  4  532.00

 75.00SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.  1  75.00

 3,420.00SILLA DE ESPERA CON BASE DE METAL  12  285.00

 6,710.00ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS  5  1,342.00

 735.00ESCRITORIOS DE METAL PARA COMPUTADORA TABLERO DE 

FORMICA 48X30 DESNIVEL PARA TECLADO 2 GABETAS CON LLAVE 

LAM.0.70

 1  735.00

 0.00MESA DE METAL PEQUEÑA  1  0.00
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 1,064.00SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS  2  532.00

 740.00SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS  1  740.00

 200.00SILLA PLEGABLE ESTANDARD DE METAL  1  200.00

 2,100.00SILLA PLEGABLE ESTANDARD DE METAL  14  150.00

 1,350.00SILLA EJECUTIVA GIRATORIA  1  1,350.00

 3,060.00SILLA ORGONOMICA TIPO EJECUTIVO.  6  510.00

 100.00SILLA DE METAL TIPO EJECUTIVO CON RODOS Y FORRO DE TELA  1  100.00

 50.00PAPELERA DE METAL  1  50.00

 4,000.00ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS  4  1,000.00

 1,342.00ESCRITORIO DE METAL PARA COMPUTADORA DE 3 GAVETAS  1  1,342.00

 6,900.00SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS  12  575.00

 0.00SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS  4  0.00

 0.00SILLA EJECUTIVA CON RODOS Y PORTA BRAZOS  1  0.00

 595.00SILLA TIPO PRESIDENTE  1  595.00

 3,500.00SILLAS TIPO VISITA SIN BRAZOS  10  350.00

 350.00SILLA PLEGABLE ESTANDARD DE METAL  7  50.00

 1,060.00SILLA TIPO EJECUTIVO CON RESPALDO ALTO, ALTURA AJUSTABLE 

CON BRAZOS BASE ESMALTADA TELA O VINIL

 1  1,060.00

 330.00ESCRITORIO DE METAL TIPO OPERATIVO  1  330.00

 112.00ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO DE SEIS (6) GAVETAS  1  112.00

 600.00ESCRITORIOS DE METAL PARA COMPUTADORA TABLERO DE 

FORMICA 48X30 DESNIVEL PARA TECLADO 2 GABETAS CON LLAVE 

LAM.0.70

 1  600.00

 200.00SILLA TIPO EJECUTIVO CON RESPALDO ALTO, ALTURA AJUSTABLE 

CON BRAZOS BASE ESMALTADA TELA O VINIL

 1  200.00

OTROS EQUIPOS DE COMPUTO  2  6,090.00

 4,840.00TABLET  1  4,840.00

 1,250.00DISCO DURO EXTERNO  1  1,250.00

OTROS MOBILIARIOS DE METAL  32  22,770.00

 2,905.00ENCUADERNADORA DE METAL  1  2,905.00
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 50.00ENGRAPADORA INDUSTRIAL  1  50.00

 900.00ESTANTERIAS DE METAL DE 2 X 1 X 0.50 METROS DE 4 ENTREPAÑOS 

REFORZADOS LAMINA 0.70 MM

 1  900.00

 900.00ESTANTERIAS DE METAL DE 2 X 1 X 0.30 METROS DE 4 ENTREPAÑOS 

REFORZADOS LAMINA 0.70 MM

 1  900.00

 40.00ENGRAPADORA INDUSTRIAL  1  40.00

 40.00PERFORADOR MANUAL DE 2 AGUJEROS DE PALANCA  1  40.00

 50.00ENGRAPADORA INDUSTRIAL  1  50.00

 100.00PERFORADOR DE METAL  2  50.00

 1,925.00ATRIL DE ACERO INOXIDABLE  11  175.00

 1,800.00LIBRERA DE 2 ENTREPAÑOS MOVIBLES DE 55 X 45 X 18 PULGADAS CON 

VIDRIO DE 5MM Y CHAPA, LAMINA 0.70MM

 2  900.00

 1,000.00LIBRERA DE 2 ENTREPAÑOS MOVIBLES DE 55 X 45 X 18 PULGADAS CON 

VIDRIO DE 5MM Y CHAPA, LAMINA 0.70MM

 1  1,000.00

 15.00CAPOTERA DE METAL  1  15.00

 40.00CAJA DE METAL  1  40.00

 1,150.00LIBRERA DE 3 ENTREPAÑOS MOVIBLES DE 55 X 45 X 18 PULGADAS CON 

VIDRIO DE 5MM Y CHAPA, LAMINA 0.70MM

 1  1,150.00

 11,550.00LOCKER  2  5,775.00

 150.00LAMPARA UNIVERSAL  1  150.00

 75.00CAJA DE METAL  1  75.00

 80.00ENGRAPADORA INDUSTRIAL  2  40.00

TOTAL CUENTA: 1232.03
 1,030,904.50
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CODIGO CUENTA CONTABLE

FECHA INVENTARIO

Cantidad Valor UnitarioDESCRIPCION

MINISTERIO DE GOBERNACIÓN

1232.04 Medico-Sanitario y de Laboratorio

 1113000500000 13/09/2021

FECHA:     13/09/2021      HORA:      09:06:46

EQUIPO DE LABORATORIO  1  290.00

 290.00BOTIQUIN  1  290.00

TOTAL CUENTA: 1232.04
 290.00

 FIRMA

 Vo. Bo. Elaboro
 FIRMA
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CODIGO CUENTA CONTABLE

FECHA INVENTARIO

Cantidad Valor UnitarioDESCRIPCION

MINISTERIO DE GOBERNACIÓN

1232.05 Educacional, Cultural y Recreativo

 1113000500000 13/09/2021

FECHA:     13/09/2021      HORA:      09:06:46

EQUIPO MICROFILM Y PROYECCION  4  23,500.00

 6,600.00PROYECTOR DE IMAGEN  1  6,600.00

 7,000.00PROYECTOR MULTIMEDIA  1  7,000.00

 9,900.00PROYECTOR/CAÑONERA  2  4,950.00

EQUIPO PARA BIBLIOTECAS Y MUSEOS  4  306.00

 150.00OTROS MUEBLES  2  75.00

 100.00VITRINAS  1  100.00

 56.00OTROS MUEBLES  1  56.00

EQUIPOS DE AUDIO  19  48,050.00

 375.00RADIO GRABADORA  1  375.00

 1,100.00RADIO GRABADORA  1  1,100.00

 10,875.00CONSOLA DE AUDIO  1  10,875.00

 500.00ATODO  2  250.00

 6,000.00MICROFONO INALAMBRICO  2  3,000.00

 300.00ATODO  2  150.00

 8,100.00MICROFONO INALAMBRICO  6  1,350.00

 6,100.00PODER ESTEREO  1  6,100.00

 3,800.00BOCINAS  1  3,800.00

 7,900.00BOCINAS PARA AMPLIFICACION  1  7,900.00

 3,000.00RADIO CON CD PARA CARRO  1  3,000.00

EQUIPOS DE TELEVISION  5  54,528.57

 35,383.57CIRCUITO CERRADO DE TELEVISION  1  35,383.57

 4,195.00TELEVISOR  1  4,195.00

 10,000.00TELEVISOR  2  5,000.00

 4,950.00DVR  1  4,950.00

EQUIPOS FOTOGRAFICOS  4  9,270.00

 3,798.00CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.  2  1,899.00

 2,688.00CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.  1  2,688.00

 FIRMA

 Vo. Bo. Elaboro
 FIRMA
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Valor Total

Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental PAGINA No. 17DE 12

CODIGO CUENTA CONTABLE

FECHA INVENTARIO

Cantidad Valor UnitarioDESCRIPCION

MINISTERIO DE GOBERNACIÓN

1232.05 Educacional, Cultural y Recreativo

 1113000500000 13/09/2021

FECHA:     13/09/2021      HORA:      09:06:46

 2,784.00CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.  1  2,784.00

EQUIPOS MUSICALES  42  82,246.00

 4,700.00SAXOFON TENOR  1  4,700.00

 2,900.00TAMBOR  1  2,900.00

 22,000.00SOUSA PHONE  1  22,000.00

 1,400.00MARIMBA  1  1,400.00

 400.00TROMPETA  1  400.00

 500.00TROMPETA  1  500.00

 8,250.00TROMPETA  3  2,750.00

 0.00BOMBO  1  0.00

 400.00BOMBO  1  400.00

 3,000.00TROMBON  1  3,000.00

 0.00REDOBLANTES  2  0.00

 2,925.00MARIMBA  3  975.00

 3,196.00MARIMBA  1  3,196.00

 950.00EQUIPO DE SONIDO  1  950.00

 3,666.66CLARINETE  2  1,833.33

 1,833.34CLARINETE  1  1,833.34

 250.00REDOBLANTES  1  250.00

 0.00PLATOS MUSICALES  2  0.00

 8,600.00SAXOFON ALTO  2  4,300.00

 0.00ATRIL  8  0.00

 2,195.00MARIMBA  1  2,195.00

 1,800.00EQUIPO DE SONIDO  2  900.00

 4,480.00TROMBON  1  4,480.00

 2,000.00BOMBO  1  2,000.00

 2,800.00PLATOS MUSICALES  1  2,800.00

 4,000.00SAXOFON  1  4,000.00

 FIRMA

 Vo. Bo. Elaboro
 FIRMA
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CODIGO DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO

Valor Total
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CODIGO CUENTA CONTABLE

FECHA INVENTARIO

Cantidad Valor UnitarioDESCRIPCION

MINISTERIO DE GOBERNACIÓN

1232.05 Educacional, Cultural y Recreativo

 1113000500000 13/09/2021

FECHA:     13/09/2021      HORA:      09:06:46

MOBILIARIO EDUCATIVO  4  880.00

 600.00TROPETA  DORADA  1  600.00

 180.00EXHIBIDORES EXPOSICIONES  2  90.00

 100.00EXHIBIDORES EXPOSICIONES  1  100.00

TOTAL CUENTA: 1232.05
 218,780.57

 FIRMA

 Vo. Bo. Elaboro
 FIRMA
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CODIGO DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO

Valor Total
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CODIGO CUENTA CONTABLE

FECHA INVENTARIO

Cantidad Valor UnitarioDESCRIPCION

MINISTERIO DE GOBERNACIÓN

1232.06 De Transporte, Traccion y Elevacion

 1113000500000 13/09/2021

FECHA:     13/09/2021      HORA:      09:06:46

VEHÍCULOS LIVIANOS  1  0.00

 0.00CAMIONETA SPORT  1  0.00

TOTAL CUENTA: 1232.06
 0.00

 FIRMA

 Vo. Bo. Elaboro
 FIRMA
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CODIGO CUENTA CONTABLE

FECHA INVENTARIO

Cantidad Valor UnitarioDESCRIPCION

MINISTERIO DE GOBERNACIÓN

1232.07 De Comunicaciones

 1113000500000 13/09/2021

FECHA:     13/09/2021      HORA:      09:06:46

ACCESORIOS DE TELEFONIA  14  46,917.00

 2,500.00PLANTA TELEFONICA  1  2,500.00

 5,000.00PLANTA TELEFONICA  1  5,000.00

 700.00APARATO TELE FAX.  1  700.00

 450.00APARATO TELEFONICO.  3  150.00

 1,000.00TELEFONO CELULAR.  1  1,000.00

 985.00TELEFONO CELULAR.  1  985.00

 2,342.00TARJETA PARA  PLANTA  TELEFONICA  1  2,342.00

 3,390.00FAX  2  1,695.00

 800.00APARATO TELE FAX.  1  800.00

 750.00APARATO TELEFONICO INALAMBRICO .  1  750.00

 29,000.00PLANTA TELEFONICA  1  29,000.00

EQUIPO DE RADIO  1  1,300.00

 1,300.00MICROFONO  1  1,300.00

EQUIPOS DE TELEVISION  1  5,850.00

 5,850.00EQUIPO DE TELEVISION  1  5,850.00

OTROS EQUIPOS PARA COMUNICACIONES  2  275.00

 125.00SWITCH CORE  1  125.00

 150.00MODEM  1  150.00

TOTAL CUENTA: 1232.07
 54,342.00

 FIRMA

 Vo. Bo. Elaboro
 FIRMA



R00821252 - FIN-02 Formulario Detalle de Inventario por Institucion y Cuenta - Consolidado -

CODIGO DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO

Valor Total
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CODIGO CUENTA CONTABLE

FECHA INVENTARIO

Cantidad Valor UnitarioDESCRIPCION

MINISTERIO DE GOBERNACIÓN

1233.00 Tierras y Terrenos

 1113000500000 13/09/2021

FECHA:     13/09/2021      HORA:      09:06:46

ADQUISICION DE TERRENOS PARA USO PUBLICO  1  100,000.00

 100,000.00TERRENOS NO COMPRADOS EN LOS RENGLONES ANTERIORES  1  100,000.00

TOTAL CUENTA: 1233.00
 100,000.00

 FIRMA

 Vo. Bo. Elaboro
 FIRMA
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CODIGO DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO
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CODIGO CUENTA CONTABLE

FECHA INVENTARIO

Cantidad Valor UnitarioDESCRIPCION

MINISTERIO DE GOBERNACIÓN

1237.00 Otros Activos Fijos

 1113000500000 13/09/2021

FECHA:     13/09/2021      HORA:      09:06:46

EQUIPO DE COCINA  9  10,305.00

 1,250.00MAQUINA PARA HACER CAPUCHINOS  1  1,250.00

 2,300.00REFRIGERADORA  1  2,300.00

 150.00CAFETERA  1  150.00

 250.00PERCOLADORA  1  250.00

 4,125.00REFRIGERADORA  1  4,125.00

 980.00PERCOLADORA  2  490.00

 1,100.00HORNO  MICROHONDAS  1  1,100.00

 150.00PERCOLADORA  1  150.00

EQUIPOS DE ILUMINACION  1  325.00

 325.00OTROS EQUIPOS DE ILUMINACION  1  325.00

MOBILIARIOS Y EQUIPOS DOMESTICOS  1  1,860.00

 1,860.00OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DOMESTICOS  1  1,860.00

OTROS EQUIPOS  13  11,117.00

 2,295.00EXTINGUIDOR  3  765.00

 3,470.00DISPENSADOR DE AGUA  2  1,735.00

 500.00TALADRO  1  500.00

 2,752.00GPSGARMIN  1  2,752.00

 2,100.00CAMARA DE SEGURIDAD  6  350.00

TOTAL CUENTA: 1237.00
 23,607.00

TOTAL  ==>  638  1,427,924.07

 FIRMA

 Vo. Bo. Elaboro
 FIRMA


